REQUERIMENTO N.º 2018/2018
Ementa: Informações referentes a mata da Rua Ângelo Antônio Schiavinato.
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O vereador José Aparecido Aguiar, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informações:
1) Existe projeto para construção de passeio público na área que margeia a mata da Rua Ângelo Antônio Schiavinato?
2) Se sim, qual a data prevista para o inicio das obras? Se não quais os motivos?
JUSTIFICATIVA:

Munícipes procuraram este Vereador solicitando os referidos questionamentos, pois o local não tem condições segura para o transito de pedestres.
Valinhos, 17 de Outubro de 2018.
                                                    José Aparecido Aguiar
Vereador - PSDB